７ページ

2018年 11月 10日 所沢市民体育館 17時～18時 30分

所沢市テニス協会 常任理事会 議事録

出席者・・・関口、清水（文）、阿部、山田、山口、桐生、杉浦、水谷、辰野、大河原、角野、

小峯、片岡、久保、宮木、板橋、濱埜、清水（照）  書記・・藤川

１）団体戦要項

会議終了後、清水（文）理事長より各理事に 31年団体戦要項をメールで送信するので、

確認することにした。内容は 30年団体戦と変わらないとのことです。

２）総会資料確認

30年総会での質疑について・・

① 特別会計について

・廃止し 31年度会計からは、通常会計に組み入れることが了承された。

② 大会ボランティアについて

・フラワーヒルを除きすべての団体から参加していただいた。

③ 奨励金の増額について

・28年度より増額した。

３）アンケート結果について

各理事で確認した。

なお、所沢ウイングの角野理事より手違いによりアンケートを提出できなかったので

下記の提案をお願いしたいとの発言があった・・北野コート内のテント（現在；奇数

コートに設営）を全コートに設営し尚、破損しているテントの修理を市にテニス協会

から要請して欲しいとのことでした。協会から市に要請することにした。

※11/12に関口副会長から、所沢市スポーツ振興課、課長に要望した。

４）その他

＊総会の集合時間・・16時 30分とした。

＊懇親会・・11名の参加を確認した。

以上